
Баскија: Летна Авантура

15. јули 2026. - 23. јули 2026.
9 дена - 7 ноќи

Откриј една од највпечатливите и најавтентични региони во Шпанија со нашата „Баскија Летна Авантура“! Ова лето те водиме
низ уникатен спој на модерна архитектура, богата традиција и врвна гастрономија.

Нашата приказна започнува во Билбао – град каде современото уметничко изразување се среќава со индустриско
наследство. Продолжуваме кон елегантниот Сан Себастиан, познат по своите златни плажи, живописна атмосфера и
незаборавни вкусови. Потоа, ја доживуваме страста и традицијата на Памплона – град со силен карактер и богата културна
историја.

Очекувај совршен баланс помеѓу разгледување, релаксација и уживање во локалната кујна. Ова не е само патување – туку
искуство што ќе те инспирира и ќе ти остане во сеќавање засекогаш.

Време е за нова авантура – придружи ни се и откриј ја Баскија!







План и програма

Ден 1: Состанок на патниците и поаѓање

Состанок на патниците на Меѓународниот аеродром во Скопје. Лет од Скопје до Билбао со преседнување во Истанбул. Слетуваме во Билбао и имаме трансфер до
хотелот. Се сместуваме и имаме слободно време во градот. Ноќевање. 

Превоз
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Скопје - Истанбул (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Истанбул - Билбао (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж
Трансфер од аеродром до сместување

Сместување
Hotel Occidental Bilbao (1 ноќ)

Место
Скопје, Истанбул, Билбао

Ден 2: Факултативен излет -- Bilbao City Walking Tour

Се будиме во Билбао! По појадокот ја започнуваме нашата walking тура кај иконата на градот – Guggenheim Museum Bilbao. Дури и да не влезете внатре, неговата
футуристичка архитектура и уметничките инсталации околу него (вклучувајќи го и познатиот куче-цвет Puppy) се доволни за да ве воодушеват. Продолжуваме покрај
реката Nervión, каде ќе го видите еден од најпрепознатливите симболи на градот – Zubizuri Bridge. Овој модерен, бел пешачки мосте совршен пример за тоа како
Bilbao ја спојува уметноста со секојдневието.Следната станица е плоштадот Plaza Moyúa – елегантен, зелен и опкружен со импресивнизгради. Ова е местото каде
модерниот Bilbao пулсира.Но вистинската магија започнува кога ќе влеземе во стариот дел – Casco Viejo. Тесни улички, шарени балкони и жива атмосфера – тука ќе
почувствувате како изгледавистинскиот баскиски живот.Застануваме на Plaza Nueva – срцето на стариот град, опкружено со барови каде pintxosсе уметност. Ова е
совршено место за кратка пауза и уживање во локалните вкусови.Во близина се наоѓа и Santiago Cathedral Bilbao – најстарата зграда во градот, тивок сведокна
историјата и духовниот живот на Bilbao.За крај, ќе прошетаме низ Mercado de la Ribera – еден од најголемите покриени пазари во Европа. Овде Bilbao се чувствува со
сите сетила – бои, мириси, вкусови и локален живот во полн ек. Се враќаме кон хотелот. Ноќевање.

Сместување
Hotel Occidental Bilbao (1 ноќ)

Место
Билбао

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
Bilbao City Walking Tour

Ден 3: Трансфер до Сан Себастијан

По појадокот се упатуваме кон Сан Себастијан -  еден од најубавите крајбрежни градови во Шпанија. Се упатуваме кон хотелот во кој се сместуваме и имаме слободно
време за уживање. Ноќевање.

Превоз
Трансфер од Билбао до Сан Себастијан
Трансфер до Хотел

Сместување
Hotel Ilunion San Sebastián (1 ноќ)

Место
Сан Себастијан

Храна
Континентален појадок × 1
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Ден 4: Факултативен излет -- San Sebastian City Walking Tour

По појадокот одиме да го истражиме Сан Себастијан! Нашата пешачка тура започнува со најпознатата разгледница на градот – La Concha Beach. Златниот песок,
мирната заливска вода и погледот кон островот Santa Clara – ова е местото каде сите застануваат барем на момент.Продолжуваме по шеталиштето кон Miramar
Palace – поранешна летна резиденција нашпанското кралско семејство. Зелените градини и панорамата кон заливот го прават оваедно од најубавите места за
фотографија.Следна станица е Old Town San Sebastián – срцето на градот и домот на познатите pintxos.Тесни улици, жива атмосфера и мирис на локална кујна – тука
се чувствува вистинскиотдух на Баскија.Ќе поминеме низ Plaza de la Constitución – некогашна арена за борби со бикови, денесжив плоштад полн со кафулиња и
приказни.Во близина се наоѓа и San Vicente Church – најстарата црква во градот, со препознатливаготска архитектура.Ќе продолжиме кон Zurriola Beach – поразлична
од La Concha, популарна меѓу сурферите имладите, со поопуштена и урбана атмосфера. За оние што сакаат поглед од височина, завршуваме со искачување (или
панорамскогледање) кон Monte Urgull – од каде целиот град се отвора како на дланка. Се враме кон хотелот. Ноќевање.

Сместување
Hotel Ilunion San Sebastián (1 ноќ)

Место
Сан Себастијан

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
San Sebastian Walking Tour

Ден 5: Слободен ден

Слободен ден за релаксација на плажа во Сан Себастијан! Ноќевање.

Сместување
Hotel Ilunion San Sebastián (1 ноќ)

Место
Сан Себастијан

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 6: Факултативен излет -- Француска Баскија

Овој ден е поразличен – помалку динамика, повеќе уживање. Подгответе се за комбинација оделеганција, океан и шарм кој доаѓа со француски потпис.Ја напуштаме
Шпанија и преминуваме кон Biarritz – некогашно омилено летувалиште наевропската аристократија, денес едно од најстилските крајбрежни места на Атлантикот.Овде
ќе прошетаме покрај драматичните карпи и бескрајниот океан, ќе го видимесимболот на градот – Rocher de la Vierge, и ќе уживаме во погледите кои оставаат
беззборови.Biarritz е совршен баланс – луксуз и лежерност, сурфери и елегантни прошетки, францускишик со баскиска душа. Овде ќе имате време за кафе со поглед
на океан или едноставно давпиете од атмосферата.Продолжуваме кон Saint-Jean-de-Luz – мало, но неверојатно шармантно рибарско гратчекое изгледа како да е
излезено од разгледница. Шарени куќи, тивки улички и автентичнаатмосфера – ова е Франција од која не сакате да си заминете.Ќе прошетаме низ центарот, ќе
стигнеме до Church of Saint-Jean-Baptiste – местото каде се венчал Луј XIV, и ќе уживаме во мирниот залив кој е совршен за опуштање. Ноќевање.

Сместување
Hotel Ilunion San Sebastián (1 ноќ)

Место
Сан Себастијан

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
Француска Баскија: Biarritz & Saint-Jean-de-Luz
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Ден 7: Трансфер до Памплона и Pamplona Sunset Walking Tour

По појадокот, се одјавуваме од хотелот и имаме трансфер до Памплона. Се сместуваме во хотелот и одиме да го истражиме градот. Нашата прошетка започнува кај
Plaza del Castillo – срцето на градот, каде локалниот животпулсира во секое време од денот. Во доцните попладневни часови, плоштадот добивапосебна топлина,
исполнет со луѓе, разговори и мирис на кафе.Продолжуваме низ историскиот центар, следејќи дел од познатата рута на San Fermín.Тесните улици, балконите и
калдрмата раскажуваат приказни за адреналин и традиција,дури и кога градот е во мирна фаза.Ќе стигнеме до Pamplona Cathedral – импозантна градба која во
златниот час изгледа уштеповеличествено. Ова е совршено место за кратка пауза и впивање на атмосферата.Како што сонцето се спушта, се движиме кон City Walls
of Pamplona – едно од најубавитеместа за панорамски поглед. Тука ќе го доживеете вистинскиот sunset момент – погледкон градот и околината, обоени во топли
нијанси.Прошетката продолжува низ зеленилото на Parque de la Taconera – мирна оаза која воовој период од денот нуди посебна тишина и убавина.За крај, се
враќаме во центарот каде следува слободно време за уживање во локалните барови, pintxos и чаша добро вино. Ноќевање.

Превоз
Трансфер од Сан Себастијан до Памплона
Трансфер до Хотел

Сместување
Хотел со 3* во Памплона (1 ноќ)

Место
Сан Себастијан, Памплона

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
Pamplona Sunset Walking Tour

Ден 8: Трансфер до Аеродром

Се одјавуваме од хотелот и имаме слободно време за да купиме по некој сувенир, да се напиеме кафе. Се упатуваме кон аеродромот во Билбао. Лет од Билбао до
Скопје со преседнување во Истанбул. 

Превоз
Трансфер од сместувањето до Билбао
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Билбао- Истанбул (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж

Место
Памплона, Билбао, Истанбул

Храна
Континентален појадок × 1

Ден 9: Враќање и крај на патувањето

Лет од Истанбул до Скопје. Слетуваме во Скопје и крај на патувањето.

Превоз
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Истанбул - Скопје (Turkish Airlines), во економска класа со вклучен багаж

Место
Скопје

Цени и услови

Не е вклучено

Меѓународно здравствено осигурување (може да се уплати во агенцијата)
Индивидуални трошоци за времетраење на аранжманот
Факултативни излети и влезници за културно-историски споменици

Сите уплати се вршат исклучиво во денарска противредност по курс од 62 денари за 1 евро и тоа: при пријавување се плаќаат 200€ (12.400,00 МКД) по
лице. Преостанатиот дел се плаќа најдоцна 40 дена пред поаѓање. Можност за плаќање преку трансакциска сметка (на фактура) и со платежни картички Visa,
Master, Maestro.

Препорачуваме рано пријавување на патници заради ограничениот број на места. При пријавувањето потребно е да се достави скренирана прва страница од патната

Што е вклучено

Регуларна цена
1.299,00 

ПРОМО ПОПУСТ!
Попустот важи за првите 4 пријави!

1.099,00 

EUR

EUR
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исправа, која е валидна за датумот на патувањето (има важност минимум 6 месеци по датумот на враќање и има доволно празни страници во текот на
патувањето), во спротивно агенцијата не одговара за печатење на авио билетот со погрешни податоци.

Факултативни излети
Bilbao City Walking Tour

Ако Bilbao се доживува пеш – тогаш се доживува правилно. Овој град не е за брза посета,туку за полека откривање, улица по улица, агол по агол. Нашата walking тура
започнува кај иконата на градот – Guggenheim Museum Bilbao. Дури и да не влезете внатре, неговата футуристичка архитектура и уметничките инсталации околу него
(вклучувајќи го и познатиот куче-цвет Puppy) се доволни за да ве воодушеват. Од тука, продолжуваме покрај реката Nervión, каде ќе го видите еден
однајпрепознатливите симболи на градот – Zubizuri Bridge. Овој модерен, бел пешачки мосте совршен пример за тоа како Bilbao ја спојува уметноста со секојдневието.
Следната станица е плоштадот Plaza Moyúa – елегантен, зелен и опкружен со импресивнизгради. Ова е местото каде модерниот Bilbao пулсира. Но вистинската
магија започнува кога ќе влеземе во стариот дел – Casco Viejo. Тесниулички, шарени балкони и жива атмосфера – тука ќе почувствувате како изгледавистинскиот
баскиски живот. Ќе застанеме на Plaza Nueva – срцето на стариот град, опкружено со барови каде pintxosсе уметност. Ова е совршено место за кратка пауза и
уживање во локалните вкусови. Во близина се наоѓа и Santiago Cathedral Bilbao – најстарата зграда во градот, тивок сведокна историјата и духовниот живот на Bilbao.
За крај, ќе прошетаме низ Mercado de la Ribera – еден од најголемите покриени пазари воЕвропа. Овде Bilbao се чувствува со сите сетила – бои, мириси, вкусови и
локален живот вополн ек.Ова не е само тура – ова е запознавање со душата на градот. Bilbao се открива чекор почекор, а секој чекор носи ново изненадување.

Вклучено во цената: претставник од агенција

San Sebastian Walking Tour

San Sebastián e комбинација од елеганција, океан и гастрономија која се памети. Анајдобриот начин да го доживеете? Пеш, чекор по чекор.Нашата пешачка тура
започнува со најпознатата разгледница на градот – La Concha Beach. Златниот песок, мирната заливска вода и погледот кон островот Santa Clara – ова е местото
каде сите застануваат барем на момент. Продолжуваме по шеталиштето кон Miramar Palace – поранешна летна резиденција на шпанското кралско семејство.
Зелените градини и панорамата кон заливот го прават ова едно од најубавите места за фотографија. Следна станица е Old Town San Sebastián – срцето на градот и
домот на познатите pintxos. Тесни улици, жива атмосфера и мирис на локална кујна – тука се чувствува вистинскиот дух на Баскија. Ќе поминеме низ Plaza de la
Constitución – некогашна арена за борби со бикови, денес жив плоштад полн со кафулиња и приказни. Во близина се наоѓа и San Vicente Church – најстарата црква во
градот, со препознатлива готска архитектура. Ќе продолжиме кон Zurriola Beach – поразлична од La Concha, популарна меѓу сурферите и младите, со поопуштена и
урбана атмосфера. За оние што сакаат поглед од височина, завршуваме со искачување (или панорамско гледање) кон Monte Urgull – од каде целиот град се отвора
како на дланка.

San Sebastián не се разгледува – се чувствува. А оваа тура е твојот прв чекор во таа приказна.

Вклучено во цената: претставник од агенција

Француска Баскија: Biarritz & Saint-Jean-de-Luz

Француска Баскија во еден ден? Oui, и тоа каков ден! Подгответе се за комбинација од елеганција, океан и шарм кој доаѓа со француски потпис. Ја напуштаме Шпанија
и преминуваме кон Biarritz – некогашно омилено летувалиште на европската аристократија, денес едно од најстилските крајбрежни места на Атлантикот. Овде ќе
прошетаме покрај драматичните карпи и бескрајниот океан, ќе го видиме симболот на градот – Rocher de la Vierge, и ќе уживаме во погледите кои оставаат без
зборови. Biarritz е совршен баланс – луксуз и лежерност, сурфери и елегантни прошетки, француски шик со баскиска душа. Овде ќе имате време за кафе со поглед на
океан или едноставно да впиете од атмосферата.

Продолжуваме кон Saint-Jean-de-Luz – мало, но неверојатно шармантно рибарско гратче кое изгледа како да е излезено од разгледница. Шарени куќи, тивки улички и
автентична атмосфера – ова е Франција од која не сакате да си заминете. Ќе прошетаме низ центарот, ќе стигнеме до Church of Saint-Jean-Baptiste – местото каде се
венчал Луј XIV, и ќе уживаме во мирниот залив кој е совршен за опуштање.

Овој ден е поразличен – помалку динамика, повеќе уживање. Повеќе погледи, помалку брзање. Француска Баскија е тука да ве освои со стил.

Еден ден, две држави и безброј впечатоци – токму она што му треба на едно совршено патување.

Вклучено во цената: Трансфери по предвидениот план и програма, претставник од агенција

Pamplona Sunset Walking Tour

Попладне кое преминува во магија – добредојдовте на sunset walking тура во Pamplona, град каде историјата и атмосферата добиваат сосема ново лице кога сонцето
почнува да заоѓа. Нашата прошетка започнува кај Plaza del Castillo – срцето на градот, каде локалниот живот пулсира во секое време од денот. Во доцните
попладневни часови, плоштадот добива посебна топлина, исполнет со луѓе, разговори и мирис на кафе. Продолжуваме низ историскиот центар, следејќи дел од
познатата рута на San Fermín. Тесните улици, балконите и калдрмата раскажуваат приказни за адреналин и традиција, дури и кога градот е во мирна фаза. Ќе
стигнеме до Pamplona Cathedral – импозантна градба која во златниот час изгледа уште повеличествено. Ова е совршено место за кратка пауза и впивање на
атмосферата. Како што сонцето се спушта, се движиме кон City Walls of Pamplona – едно од најубавите места за панорамски поглед. Тука ќе го доживеете вистинскиот
sunset момент – поглед кон градот и околината, обоени во топли нијанси. Прошетката продолжува низ зеленилото на Parque de la Taconera – мирна оаза која во овој
период од денот нуди посебна тишина и убавина. За крај, се враќаме во центарот каде следува слободно време за уживање во локалните барови, pintxos и чаша
добро вино.

Вклучено во цената: претставник од агенција

Сместување
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Hotel Occidental
Bilbao  ****

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотелот Occidental Bilbao е хотел со 4* по локална категоризација. Сместен во центарот на Билбао, хотелот располага со два базена, ресторан, бар и спа центар. Се
сместуваме во двокреветни соби, со сопствен тоалет, опремени со бесплатен интернет, клима уред. 

Услугата е на база ноќевање со појадок.

Сајт
https://www.barcelo.com/es-es/occidental-bilbao/?utm_source=google&utm_medium=organic&utm_campaign=my_business&utm_content=7308

Адреса
Avenida Zumalakarregi
40
48006 Bilbao
Spain

Hotel Ilunion San
Sebastián  ****

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотелот Ilunion San Sebastián е хотел со 4* по локална хатегоризација. Лоциран во центарот на Сан Себастиан, хотелот е опремен со ресторан и бар. Се сместуваме
во двокреветни соби со сопствен тоалет, клима уред и бесплатен интернет.

Услугата е на база ноќевање со појадок. 

Сајт
https://www.ilunionhotels.com/hoteles/ilunion-san-sebastian?partner=5989&sel=sel:nf-gmb:nm-organic:kwp-:nc-:fe-:fm-:mp-:id-5989

Адреса
Avenida Zumalacarregui
20
20008 San Sebastián
Spain

Хотел со 3* во
Памплона  ***

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Хотел 3* (по локална категоризација) во Памплона е сместувачки објект кој располага со двокреветни соби со сопствен тоалет. Услугата е на база ноќевање со
појадок. Точното име на хотелот ќе биде потврдено по формирање на групата, најдоцна 2 седмици пред поаѓање.

Превоз

Места
Скопје

Скопје е главен и најголем град на Република Северна Македонија.

Истанбул

Истанбул е најголемиот град во Турција, кој се наоѓа долж течението на Босфорскиот теснец кој ја поврзува обалата на Мраморното со Црното Море. Овој огромен
град, единствен на светот изграден на два континента (Европа и Азија), има површина од речиси 6.000 км2 и брои над 15 милиони жители според официјални мерења,
односно 20 милиони неофицијално. Денес тој е најзначајниот турски град. Брои преку 20 универзитети, многу библиотеки, културни центри, неизмерно богатство од
културно-историски споменици. Иако не е главен град на државата, Истанбул е големо економско и културно седиште на Турција, како и најатрактивниот и најпосетен
туристички центар.

Билбао

Шпанија е земја на фудбал, а најстариот стадион во светот „Сан Мемес“ се наоѓа токму во Билбао. Покрај стадионот на Атлкетико, најзначителна атракција во градот
е музејот Гугенхајм. Престолнината на Баскија ја основал Диего Лопез де Аро во 1300-тите години, а со векови Билбао бил едно од најзначајните пристаништа на
Пиринејскиот Полуостров. Тоа што на Билбао му дава посебен шмек е енергијата на градот која ја одржуваат пабовите и рестораните со локални специјалитети.
Пуенте де Сан Антон, еден од најубавите мостови на реката Нервион, а со раскош не изостанува ниту мостот Пуенте Колганте. Освен мостови, градот го разубавуваат
и паркови, еден од нив е Жардин де Алба.

Сан Себастијан

Сан Себастијан е модерно летувалиште на брегот на Атлантикот, во Баскискиот залив. Доностија, како што Баскијците го нарекуваат овој град, со преубавиот залив
Ла Конча помеѓу двете брда Монте Ихелдо и Монте Ургиљ (со статуа од Исус) уште од 19-от век привлекува огромен број на туристи. За време на Првата светска
војна во градот престојувале Романови, Лав Троцки, Морис Равел, Мата Хари, а по завршувањето на Шпанската граѓанска војна Франциско Франко тука го поминувал
секое лето. Малиот остров Санта Клара, кој се наоѓа во средината на заливиот, во средниот век служел за карантиин на аџиите кои боледувале од чума, а во 13-от
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век на него престојувал и светецот  Фрањо Асишки.

Памплона

Град во Шпанија

Корисни информации

Важни напомени

Напомени:
Општи напомени:

Организатор на патувањето е TA ЦЕЛ СВЕТ ДОО СКОПЈЕ со лиценца УП 113-289 ОД 17.07.2024 година.
При пријавување, потребно е да доставите копија од пасош/податоци од пасошот со кој патникот ќе патува на самото патување. Патникот мора задолжително
да го провери траењето и исправноста на патниот документ, како и бројот на слободни страници потребни за патувањето.
Сите пасоши мораат да имаат рок на важење минимум 180 дена (6 месеци) од датумот на враќање во земјата.
Организаторот на патувањето го задржува правото на измена на одредени содржини од програмата, во случај на вонредни околности и работи кои агенцијата
не може да ги предвиди, за време на склучување на договорот.
Организаторот на патувањето не е овластен и не ја проценува валидноста на патните и други исправи.
За сите информации кои се дадени по усмен пат, агенцијата не сноси никаква одговорност.
Потписникот на Договорот за патување или претставникот на групата на патници е задолжен да ги информира и запознае сите патници со договорениот
програм на патување, условите на плаќање, визирање и ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА ПАТУВАЊЕ НА ТА ЦЕЛ СВЕТ од СКОПЈЕ.
Патниците се должни, два дена пред поаѓање, да го проверат точното време и место на поаѓање на групата.
Патникот е должен сам да се запознае со правилата на однесување во земјата во која патување и да ги почитува важечките законски царински прописи.
Во превозните средства најстрого е забрането пушење, конзумирање на алкохол и опојни средства.
Патниците се дожни да, во автобусите и другите превозни средства со кои се врши трансфер, останат на своите места и не смеат истите да ги напуштаат на
места кои не се предвидени за пауза (граници, чек-поинт станици, патарини итн). Во случај патникот да го напушти возилото без претходен договор со
претставникот на агенцијата, истиот сам ги сноси сите трошоци и последици.
Патникот кој преку неадекватно однесување, ги вознемирува останатите патници или смета на шоферите и/или придружникот на групата во својата работа, ќе
биде одма исклучен од патувањето и целата одговорност преоѓа на него/неа, без право на жалба и враќање на пари.
Патникот е должен да ја почитува “саатницата” одредена од страна на претставникот на агенцијата на патувањето, во спротивно, претставникот на агенцијата
има право да го исклучи патникот од патувањето.
Во туристичките автобуси не е можна употреба на тоалет. Во согласност со планот и програмот на патувањето, паузи се прават на 3-4 часа (во зависност од
локацијата и опременоста на бензинските станици), кои патниците можат да ги користат за употреба на тоалет.
Агенцијата го одредува распоредот на седење, местото на поаѓање, местата за паузи и времетраењето на истите. Со плаќање на превозот, патникот го
прифаќа горенаведеното, без право на приговор и жалба.
Аранжманот е направен на база на минимум 10 патници за далечни патувања и 50 патници за европски патувања.
Во случај на недоволен број на патници за реализација на аранжманот или други објективни околности, организаторот на патувањето ги информира патниците
дека аранжманот е откажан – најкасно 10 дена пред датумот на поаѓање за далечни патувања и 5 дена пред датумот на поаѓање за европски патувања.
Кај аранжманите кои вклучуваат превоз со авион, по купување на авио картата, невозможно е средствата да се вратат и во тој случај – важат условите на авио
компанијата.
Кај аранжманите кои вклучуваат low-cost авио компании, во случај на одложување на летот, откажување или губење на конекциите, патниците се дожни сами
да ги платат новонастанатите трошоци и агенцијата не може да влијае на околностите кои се надвор од нејзиниот домет.
Цените на low cost аранжманите се подложни на промена. По уплата на авансот се проверуваат тарифите и на патникот му се потврдува цената на
аранжманот.
Агенцијата не сноси одговорност доколку дојде до промена на авио конекциите од страна на авио компаниите.
Саатниците на летовите наведени во планот и програмот или добиени од страна на агенцијата се подложни на менување и зависат исклучиво од авио
компанијата.
Агенцијата го задржува правото да го одбере превозното средство за трансфер. Трансферот се врши до самото сместување, доколку истото е физички
возможно.
За сите понудени или достапни дополнителни доплати, кои имаат врска со планот и програмот на патувањето, или сместувањето, потребно е да се изјасните
при пријавување.
Доколку некој патник сам одлучи да смени дел од планот и програмот на патувањето, агенцијата нема обврска на тој патник да му обезбеди трансфер/ран или
доцен check-in или check-out во сместувањето/различни ноќевања во сместувањата, од она што е предвидено со планот и програмот на патувањето.
Малолетните патници за време на патувањето мора да имаат заверена согласност од родителите.
Заради почитување на саатниците предвидени со програмот на патување, како и почитување на времето на останатите патници од групата, не постои можност
за задржување на границите кои претставуваат излез од Европска Унија, поради заверување на сметки и враќање на данок од Европската Унија (TAX FREE)
Наша препорака е да водите сметка за вашите лични документи и пари на Вашето патување.
За овој аранжман се применуваат ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ПАТУВАЊЕ.

Напомени во врска со сместувањето:

Организаторот на патувањето, ТА ЦЕЛ СВЕТ, го задржува правото на распоред по соби, во согласност со структурата на собите во сместувачкиот објект.
Доколку постои можност, агенцијата се труди да излезе во пресрет на желбите на патниците (Ве молиме да имате разбирање. Ова патување пред с� треба да
биде авантура и добра забава).
Во сместувачките објекти се влегува првиот ден од престојот во согласност со правилата на самиот сместувачки објект.Начесто, check-in е во попладневните
часови (14h или 15h), а check-out – последниот ден од престојот, најчесто до 10h или 11h.
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Описите на сместувачките објекти се од информативен карактер.
Некои од дополнителните содржини на сместувачките објекти се достапни со доплата. Постои можност на отстапувања и промена на достапноста на некои
содржини, бидејќи истите зависат исклучиво од сместувачките објекти (нпр. Сеф, паркинг, мини-бар, ТВ, клима уред...)
Патникот е должен да ги почитува правилата на сместувачкиот објект и сам сноси одговорност доколку дојде да санкционирање од страна на персоналот на
сместувачкиот објект
Во некои сместувачки капацитет во Азија, Африка и Латинска Америка – нема врела вода.
Сместувачките капацитети ги сместуваат патниците и го одредуваат распоредот и типот на собите спрема својата расположливост во дадениот момент.
Агенцијата не е во можност да им потврди на клиентите дали креветите ќе бидат twin (раздвоени) или double (голем француски лежај), како ни спратноста во
самото сместување, освен доколку тоа не е посебно назначено во Договорот. Клиентот со уплата на аранжманот се согласува со овие факти и условите на
сместувањето, без право на жалба.
Патниците кои што патуваат сами во некои програми имаат можност да со доплата, престојуваат сами во еднокреветна соба. Доколку патникот сака да се спои
со некој од другите патници од групата и не сака да плаќа доплата, прифаќа да се спои со било кое лице од групата, без оглед на возраста и полот на
сопатникот. Во овие ситуации, агенцијата апсолутно не одговара за било какви евентуални непријатност или несогласувања кои патниците можат да ги имаат
за време на патувањето.

Напомена во врска со факултативните излети:

Факултативните излети не се задолжителен дел од патувањата и за факултативните излети не е обезбедена заштита во поглед на гаранција за патувањето.
Термините и цените на факултативните излети се променливи и зависат од слободните термини по локалитетите, бројот на пријавени патници и други
објективни околности.
Факултативните излети се реализираат од страна на локални агенции. ТА ЦЕЛ СВЕТ не е во можност да влијае на работи кои се надвор од нејзиниот домет,
односно се врзани за самата реализација на излетот.
Факултативните излети се реализираат од локални туристички водичи, на самите локалитети, на англиски јазик. Со плаќање на излетот, патникот ги прифаќа
сите услови на локалната агенција, без право на жалба.
Агенцијата не може да влијае на времетраењето на патувањата до локалитетите, времето на поаѓање, враќање или обиколка, како ни стручноста на локалните
водичи.
При уплата на факултативен излет, патникот ги прифаќа условите на локалната агенција која е организатор на излетот. Доколку еден патник уплаќа излет во
име на други патници, истиот е должен да ги извести сопатниците за условите на локалната агенција. Било какви измени и откажување од излетот по уплатата,
не се возможни, ниту е возможно, под било кои околности, да се рефундираат уплатените средства.
Се молат сите патници, пред уплаќање на факултативен излет, да се информираат и упознаат со предвидениот план и услови за факултативниот излет.

Напомена во врска со визите:

Патниците задолжително мора да се запознаат со визниот режим на државата во која патуваат.
Некои амбасади бараат задолжително присуство на патникот за аплицирање за виза. Патниците се должни да ги испочитуваат правилата на амбасадата,
Патниците се должни да ги достават документите за визирање, најдоцна 1 месец пред патувањето, а доколку не ги достават во наведениот рок, должни се
сами да ја обезбедат визата за патување.
Патниците кои не посеуваат нови биометриски пасоши на Република Македонија, должни се сами да се запознаат со визниот режим на државите во кои
патуваат и сами да ги обезбедат визите за патување.
Агенцијата не гарантира дека на патникот ќе му биде одобрена виза и не е овластена да утврдува валидност на документи.
Агенцијата не сноси одговорност во случај на недобивање на виза.

ЦЕЛ СВЕТ ДОО СКОПЈЕ
Дебарца 15,

1000 Скопје

ДДВ: 4080019583188

МБ: 
Број на лиценца:  УП 113-289 (Лиценца А)

Трансакциска сметка: 270-0736139401-84 ХАЛКБАНК АД Скопје

Телефон: 076 566 666

E-mail: kontakt@jungletribe.mk
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